

Informacje dla klientów z zagranicy

Na początek kilka porad by optymalizować koszt wysyłki.

- Zamówienia lekkie takie o masie kilograma lub trochę więcej są wysyłane tańszymi i szybszymi przesyłkami. Warto więc wybrać to co najpotrzebniejsze. W koszyku będzie widać jak zmienia się cena i sposób wysyłki.
- Jeżeli potrzebujecie więcej to wdrożyć przemyśleć zakupy i brać rzadziej, a więcej, bo cięższe paczki nie różnią się już ceną lub różnią niewiele i w ramach UE są to dostawy kurierskie.
- Kupując np. wędzarnię Borniak UWD-70 – wypełniona jest jedna paczka kurierska. Dodanie nawet drobiazgu spowoduje utworzenie w systemie sklepu drugiej paczki i wzrost ceny dostawy. Tak będzie też przy innych podobnych towarach.
- Towary szklane i inne delikatne, staramy się pakować solidnie, ale na takiej drodze wiele się dzieje i trzeba się liczyć z uszkodzeniami.
- Przesyłki paletowe różna np. zawierające duże wędzarnie to już temat do indywidualnego kontaktu, ale wstępne koszty będą wyświetlone na stronach koszyka. Trzeba je zweryfikować.

Teraz zasady

Poniższe niedogodności są spowodowane przepisami obowiązującymi w UE. Poza granicami kraju jest wielu naszych rodaków, a oni zarazili pasją do domowych wyrobów wielu miejscowych znajomych. Paczek ślemy dużo i przewidziane prawem limity szybko wyczerpujemy, a wtedy zobowiązani jesteśmy do płacenia podatku VAT w kraju gdzie towar jest dostarczany.

W Waszym kraju zamieszkania może obowiązywać inna stawka podatku VAT (dotyczy UE).

Składając zamówienie nie będzie możliwości wybrania innej formy płatności niż gotówka. **To celowa blokada.**

Proszę złożyć zamówienie.

Napisać w uwagach jaka jest preferowana metoda płatności.

Do wyboru są różne metody płatności i dwie waluty :

Płatność w PLN - możliwa jest jako

Przelew na konto

Płatność kartą

Płatność Paypal (+5%)

Płatność w Euro możliwa jest tylko jako przelew na konto.

Proszę wpisać w uwagach preferowaną formę płatności.

Kontakt z naszej strony nastąpi niebawem.

Zamówienie zostanie przeliczone i przesłane do Państwa.

Będzie w tej korespondencji także wybrana metoda płatności.

Po zapoznaniu się i zaakceptowaniu proszę opłacić zamówienie.

W razie pytań proszę pisać na sklep@nomart.pl.

Lub dzwonić +48 58 72 72 777 pon-pt w godzinach 10-18

Zespół Nomart.pl